
東京展示会
いつも福徳産業㈱をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度 2023 春夏展示会を下記の通り開催いたします。
ご多忙のところ恐縮に存じますが、この機会に是非とも

ご来場くださいますようご案内申し上げます。

東京共和文具会館 3階 B室

日時

会場

令和5年 2月1日
2日
3日

水

9:00 ～ 17:00

9:00 ～ 17:00

木

9:00 ～ 15:00金

080-2915-9432檀 野
ダン  ノ

080-2915-9435土 肥

080-2915-9436今 川

展示会担当
渡辺直 080-1939-3676
渡辺卓 080-2915-9429

武 田 080-2915-9437

QRコードをスマホで
撮影いただくとグーグル
マップが表示されます

2023


